
Sys tem Twe etop ba zu ją cy na ru -
rach z Pe -X/Al/Pe -X, łą czo nych po -
przez za pra so wa nie, sta no wi opty -
mal ny wy bór ma te ria łu do bu do wy
we wnętrz nych in sta la cji wod no -
-grzew czych. Je go za le tą jest złą cze za -

pra so wy wa ne, do szczel nio ne dwo ma
uszczel ka mi o -rin go wy mi umiesz czo ny mi
po mię dzy kar ba mi kształt ki, któ re ja ko
nie roz łącz ne moż li we jest do za sto so wa -
nia w szlich cie pod ło go wej i bruź dzie
ścien nej. Za pra so wy wa nie jest nie zwy kle
pro ste, moż li we do za sto so wa nia w ogra -
ni czo nej prze strze ni, szyb kie i wy klu cza -
ją ce moż li wość po peł nie nia błę du. Nie
jest wy ma ga ne wy czysz cze nie ru ry i
kształt ki, a czyn no ści wstęp ne ogra ni cza -
ją się do sfa zo wa nia koń ców ki ru ry oraz
kon tro li wzro ko wej głę bo ko ści jej wsu -
nię cia w kształt kę. Obie te ope ra cje są ła -
twe do we ry fi ka cji, bo wiem brak sfa zo wa -
nia, nie po zwo li na wci śnię cie kształt ki w
ru rę, a kon tro lę wsu nię cia re ali zu je my

spraw dza jąc czy w 3 otwo rach w
kształt ce wi dzi my bia łą ścian kę ru ry.
Nie wła ści we za pra so wa nie jest pra -
wie nie moż li we, po nie waż nie do -
koń cze nie czyn no ści pra so wa nia

spo wo du je brak moż li wo ści zdję cia szczę -
ki za ci sko wej ze złą cza. Pod su mo wu jąc -
ca łość jest dzie cin nie pro sta.

Du żym atu tem sys te mu Pe -X/Al/Pe -X
jest ela stycz ność rur, któ ra w po łą cze niu z
bra kiem pa mię ci kształ tu, umoż li wia
trwa łe ich wy gi na nie. Jest to moż li we, po -
nie waż ru ry sys te mu Twe etop ma ją bu do -
wę wie lo war stwo wą. Ich rdze niem jest
ru ra alu mi nio wa o gru bo ści 0,2 mm zgrza -
na wzdłuż nie, ul tra dź wię ko wo „na za -
kład kę”, któ ra wy trzy mu je ci śnie nie ok.
10 ba rów. Po do ło że niu na ze wnątrz i od
we wnątrz ru ry alu mi nio wej, warstw two -
rzy wa (Pe -X), mo co wa nych do alu mi nium
spe cjal nym kle jem, uzy sku je my ru rę mo -
gą cą pra co wać pod jed no cze snym wpły -
wem ci śnie nia i tem pe ra tu ry na po zio -
mie, od po wied nio 10 ba rów i 95°C. Dzię -
ki du żej ela stycz no ści sys te mu moż na
wy ko rzy stać go wszę dzie tam, gdzie ilość
zo sta wia ne go przez ar chi tek tów miej sca
na szach ty oraz sze ro ko ści do stęp nych
stref prze zna czo nych na in sta la cje w
prze strze ni pod stro po wej oraz po sadz ce
są ogra ni czo ne do mi ni mum.
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